МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

06.06.2024 №С-1829
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Алимова Одила Сухробовича, студента 3 курса специальности 19.02.08 Технология мяса и мясных
продуктов, на базе среднего общего образования, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Шамсиева Мухаммаджона Назарджоновича, студента 3 курса специальности 19.02.08 Технология мяса и
мясных продуктов, на базе среднего общего образования, обучающегося на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор И.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№000043961

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

10.06.2024 №С-1834
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Жаркова Владимира Викторовича, студента 4 курса специальности 35.02.08 Электрификация и
автоматизация сельского хозяйства, на базе основного общего образования, обучающегося на местах за счет
средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из
академического отпуска).
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000043948

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

10.06.2024 №С-1835
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Андреева Сергея Дмитриевича, студента 4 курса специальности 35.02.07 Механизация сельского
хозяйства, на базе основного общего образования, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

2. Широкова Александра Сергеевича, студента 4 курса специальности 35.02.07 Механизация сельского
хозяйства, на базе основного общего образования, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

3. Каверзину Анну Андреевну, студентку 4 курса специальности 19.02.08 Технология мяса и мясных
продуктов, на базе основного общего образования, обучающуюся на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившую обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

4. Семенова Степана Николаевича, студента 4 курса специальности 19.02.08 Технология мяса и мясных
продуктов, на базе основного общего образования, обучающегося на местах за счет средств федерального
бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана.
Основание: служебная записка, согласие директора, акт о бездействии

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Донцова Любовь Викторовна (Студ.офис)

№ 000043950

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

10.06.2024 №С-1836
г. Красноярск

Центр подготовки специалистов среднего звена
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Фомина Александра Сергеевича, студента 1 курса специальности 19.02.12 Технология продуктов питания
животного происхождения, на базе среднего общего образования, обучающегося на местах за счет средств
федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов как не выполнившего обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана (невыход из
академического отпуска).
Основание: служебная записка директора, акт о бездействии

2. Таскина Михаила Игоревича, студента 1 курса специальности 35.02.13 Пчеловодство, на базе основного
общего образования, обучающегося на местах за счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление родителя (законного представителя), согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№ 000043968